ditam dispositione, in dicta Curia, vel extra eam, ac etiam sua beneficia, aut alia loca debita ab eis residentie personalis, etiam nulla substantente causa ad hunc manus decedere, omnia, & singula eorum bona, res, & jura, etiam ut praefatur qualificata, necnon spolia pro dicta summa etiam ex praedictis, & alijs undecumque provenientia, ad Camera Apostolicam, seu in dictis beneficiis successores non pertineant, sed ad haecedes sanguinis eorundem integre deveniant, & illis deficientibus, inter eorum familiares arbitrio personarum, seu personarum, quas ad id ipsi scripto nominaverint, distribuantur, nisi de illa dispositione, vel intentione eorundem scriptura etiam minus solemniter fecus appareat, quam tunc velut efficacem ipsarum personarum, vel aliorum Iudicum, seu Executorum omnino exequi, & adimplere, illisque sese conformare in omnibus, & per omnia debeant.

§. 11. Et nihilominus quaecumque huiusmodi Testamenta, donationes, legata, dispositiones, & alia forsitan alijs ab ipsis, etiam nulla, aut minus sufficienti facultate suffulta, de huiusmodi bonis, iuribus, actionibus fructibus, pecuniis, jocalibus, aliisque rebus praedictis etiam in favorem consanguineorum, & affinium praedictorum, ac alias quomodolibet factas, cum omnibus inde sequutis, ac etiam ea quae per ipsos in futurum quomodolibet fieri, ex nunc prout ex tunc, & contra pro dicta summa ducentorum ducatorum dumtaxat approbamus, & confirmamus, omnesque, & singulos juris, & facti, ac solemnitatum omittimus, & omittendam, necnon substantiales, aliisque defectus quoscumque, si qui intervenerint in eisdem, etiam si tales sint, vel fuerint, quod specialis, & specifica de ipsis mentio habenda esset, supplemus.

§. 12. Non obstantibus praemissis, ac Lateranensis Concilii etiam novissime celebrati, etiam de certo Notariorum numero, etiam si ad illum nondum devenitum fuerit, cui per hoc alijs derogatum non intendimus, ac de consensu praestando in pensionibus, & quibusvis alijs etiam per Nos, & Sedem praedictam quomodolibet editis, & in posterum edendis Cancellariae praedictae regulis, ac stylo in similibus hactenus servato, & pie memorie Alexandri Papae V. l. etiam praedecessoris nostri tertiam partem bonorum ecclesiasticorum Camerae praedictae deberi inter alia disponente, necnon ejusdem Bonifacii praedecessoris, per quam concessionem de fructibus in absentia percipiendis sine praesentatione temporis fieri prohibentur, ac quorumvis aliorum Romanorum Pontificum, etiam praedecessorum nostrorum, & quibusvis alijs Apostolicis, ac in Provincialibus Concilijs editis specialibus, vel generalibus Constitutionibus, & Ordinationibus, necnon legibus Imperialibus, & alijs etiam municipalibus, tam Urbis, quam quorumvis aliarum Civitatum, & locorum, etiam in quibus Civis originarii creati sunt, ac quorumvis Ecclesiarum, Monasteriorum, Ordinum, & Hospitalis praedicti, necnon quorumvis Collegiorum, & officiorum dictae Curiae, ac Regnorum, Provinciarum, & Urbis, ac aliarum Civitatum, & locorum, ac praedictae Camerae, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, stabilimentis, usibus & naturis, etiam si de illis servandis, & non impetrandis literis Apostolicis contra ea, nec etiam ab alio, vel alijs impetratis, aut alijs quomodolibet concessis utendo, ipsi Capellani per se, vel eorum Procuratores praesentem forsitan hactenus, vel in posterum ops praestare contigerit juramentum, privilegijs quocumque indultis, & literis Apostolicis dictae Ecclesiae, Monasteriis, Ordinibus, & Hospitali Sancti Joannis Hierosolymitani, illorumque Praesulibus, seu Administratores, & Superioribus, ac Magistris, Praepositoribus, Prioribus, Militibus etiam antianis, Capitulis, & Conventibus, Civitatibus, & locis, aliisque personis, & particularibus, necnon Archiepiscopis, Episcopis, & alijs locorum Ordinariis, etiam ejus-